dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

17-301-
MO

17-303-U

17-304-U

17-410-T

17-411-U

17-416-T

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3aKkpblTOE
aKUMOHepHoe
06LecTBO «IKCnepT-
OueHka»

3akpblTOE
aKLUMOHepHoe
06LecTBO «3KCnepT-
OueHka»

3akpblToEe
aKLUMNOHepHoe
0o6LecTBoO «IKCNepT-
OueHka»

3akpblToe
aKLMOHepHoe
obuiecTBO «IKCNepT-
OueHka»

3akpblTOE
aKLMOHEepHoe
obuiecTBO «IKCNepT-
OueHka»

3akpblToE
aKUMNOHepHoe
obuecTBo «IKCNepT-
OueHka»

CBepeHun

Kynakaes EBreHnn HypeTonHoBumY

008334

25.01.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

17.04.2017

19.04.2017

19.04.2017

25.05.2017

10.05.2017

19.05.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

CeTb TennocHabxeHus,
MPOTSAXKEHHOCThIO 1939 M

[a3eTsbl

[a3eTsbl

TC MK-2717-230

O6beKT He3aBEpPLUEHHOI O
CTPOUTENbCTBA Ha yYacTKe
Nelll

TC 3JIMM3-4505

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



17-458/1-
H

17-477-
MO

17-487-
MO

17-504-T

3akpbiToE
aKUNOHepHoe
obLiecTBo «IKCNepT-
OueHka»

3akpbiTOoE
aKUNOHepHoe
obLecTBo «IKCnepT-
OueHKa»

3aKkpblTOE
aKLUMOHepHoe
0o6L1ecTBo «3KCnepT-
OueHKa»

3aKkpblTOE
aKUMOHepHoe
06LecTBO «IKCnepT-
OueHka»

20.06.2017

06.06.2017

05.06.2017

13.06.2017

Coopy>XeHunnm B Konm4yecTse 5
en.

Frvaopokntoyda MKLW-1200MK
co cnanpgepom CIr-50.00.00

CneuTexHNKn B Koin4yecTee
3en.

ON3eNbHOro ryCeHNYHOro
Tara4da XACKWN-86a

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



