Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2017 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Кудакаев Евгений Нуретдинович 008334 25.01.2013							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					17-301- MO	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	17.04.2017	Сеть теплоснабжения, протяженностью 1939 м	рыночная
					17-303-И	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	19.04.2017	Газеты	рыночная
17-304-И	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	19.04.2017	Газеты	рыночная					
17-410-T	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	25.05.2017	ТС ИЖ-2717-230	рыночная					
17-411-И	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	10.05.2017	Объект незавершенного строительства на участке №111	рыночная					
17-416-T	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	19.05.2017	ТС ЗИЛММЗ-4505	рыночная					

17-458/1- H	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	20.06.2017	Сооружений в количестве 5 ед.	рыночная
17-477- MO	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	06.06.2017	Гидроключа ГКШ-1200МК со спайдером СПГ-50.00.00	рыночная
17-487- MO	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	05.06.2017	спецтехники в количестве 3 ед.	рыночная
17-504-T	Закрытое акционерное общество «Эксперт- Оценка»	13.06.2017	дизельного гусеничного тягача ХАСКИ-86а	рыночная